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Item 23 – Demonstrativo de recolhimento das 

contribuições previdenciárias ao Regime 

Geral de Previdência Social, correspondendo 

ao Anexo XIII e suas subdivisões desta 

Resolução, devidamente preenchido. 
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COMPETÊNCIA VALOR BRUTO QTD
BASE DE 

CONTRIBUIÇÃO COMPENSAÇÃO PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 209.271,63R$                         62 170.699,00R$                 13.782,14R$              13.782,14R$                   13.782,14R$                      20/02/2019 20/02/2019
Fevereiro 217.914,38R$                         62 170.971,39R$                 13.864,51R$              13.864,51R$                   13.864,51R$                      20/03/2019 20/03/2019
Março 215.770,00R$                         62 171.587,38R$                 13.913,77R$              13.913,77R$                   13.913,77R$                      20/04/2019 18/03  20/03/2019
Abril 220.169,13R$                         61 173.065,75R$                 14.032,03R$              14.031,97R$                   14.031,97R$                      13,28R$                    20/05/2019 20/05/2019  10/06/2019
Maio 218.196,94R$                         61 170.971,39R$                 13.864,51R$              13.864,51R$                   13.864,51R$                      20/06/2019 19/06/2019
Junho 219.194,94R$                         62 170.971,39R$                 13.864,51R$              13.864,51R$                   13.864,51R$                      20/07/2019 19/07/2019
Julho 219.560,39R$                         62 171.587,38R$                 13.913,78R$              13.913,78R$                   13.913,78R$                      20/08/2019 20/08/2019
Agosto 218.533,74R$                         62 170.971,39R$                 13.864,51R$              13.864,51R$                   13.864,51R$                      20/09/2019 21/08/2019
Setembro 217.712,41R$                         62 170.971,39R$                 13.864,51R$              13.864,51R$                   167,52R$                       13.864,51R$                      20/10/2019 18/10/2019
Outubro 218.500,94R$                         62 170.971,39R$                 13.864,51R$              13.864,51R$                   13.864,51R$                      20/11/2019 21/10/2019
Novembro 220.228,51R$                         62 170.971,39R$                 13.864,51R$              13.864,51R$                   13.864,51R$                      20/12/2019 20/12/2019
Dezembro 217.539,08R$                         62 170.971,39R$                 13.864,51R$              13.864,51R$                   13.864,51R$                      20/12/2019 20/12/2019
13° Salário 71.497,73R$                           49 61.632,73R$                    5.087,10R$                5.087,10R$                     5.087,10R$                        20/01/2020 06/12/2019
TOTAL 2.684.089,82R$                      2.116.343,36R$              171.644,90R$           171.644,84R$                 171.644,84R$                    

ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUDALHO 
Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 209.271,63R$                  62 170.699,00R$                       34.993,32R$                 34.993,32R$                     557,60R$                                  34.435,72R$                   20/02/2019 20/02/2019
Fevereiro 217.914,38R$                  62 170.971,39R$                       35.049,17R$                 35.049,17R$                     1.855,20R$                              33.193,97R$                   20/03/2019 20/03/2019
Março 215.770,00R$                  62 171.587,38R$                       35.175,47R$                 35.175,47R$                     2.117,60R$                              33.057,87R$                   20/04/2019 18/03  20/03/2019
Abril 220.169,13R$                  61 173.065,75R$                       35.478,53R$                 35.478,53R$                     2.225,30R$                              33.253,23R$                   20/05/2019 20/05/2019
Maio 218.196,94R$                  61 170.971,39R$                       35.049,17R$                 35.049,17R$                     2.060,00R$                              32.989,97R$                   20/06/2019 19/06/2019
Junho 219.194,94R$                  62 170.971,39R$                       35.049,17R$                 35.049,17R$                     951,20R$                                  34.097,97R$                   20/07/2019 19/07/2019
Julho 219.560,39R$                  62 171.587,38R$                       35.175,45R$                 35.175,45R$                     918,40R$                                  34.257,05R$                   20/08/2019 20/08/2019
Agosto 218.533,74R$                  62 170.971,39R$                       35.049,17R$                 35.049,17R$                     918,40R$                                  34.130,77R$                   20/09/2019 20/09/2019
Setembro 217.712,41R$                  62 170.971,39R$                       35.049,17R$                 35.049,17R$                     918,40R$                                  34.130,77R$                   20/10/2019 25/09/2019
Outubro 218.500,94R$                  62 170.971,39R$                       35.049,17R$                 35.049,17R$                     885,60R$                                  34.163,57R$                   20/11/2019 18/10/2019   20/11/2019
Novembro 220.228,51R$                  62 170.971,39R$                       35.049,17R$                 35.049,17R$                     852,80R$                                  34.196,37R$                   20/12/2019 20/11/2019 20/12/2019
Dezembro 217.539,08R$                  62 170.971,39R$                       35.049,17R$                 35.049,17R$                     1.442,74R$                              33.606,43R$                   20/12/2019 20/12/2019
13° Salário 71.497,73R$                    49 61.632,73R$                         12.634,73R$                 12.634,73R$                     410,67R$                                  12.224,06R$                   20/01/2020 06/12/2019
TOTAL 2.684.089,82R$              2.116.343,36R$                    433.850,86R$               433.850,86R$                   16.113,91R$                            417.737,75R$                -R$                    

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUDALHO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

COMPETÊNCIA VALOR BRUTO QTD BASE DE CONTRIBUIÇÃO DEVIDA (2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)
DATA DO REPASSE (6)

Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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